
京都府城南薬剤師会

研修会のご案内

【日 時】 2018年11月10日（土）18:00〜20:00
【会 場】 京都岡本記念病院 おかもとホール

（京都府久世郡久御⼭町佐⼭⻄ノ⼝58番地）
【対 象】 地域の薬剤師、医療・介護従事者
参加お申し込み方法
○参加申込欄にご記入の上、FAXをお送り下さい
○申込〆切は、11月3日（土）です。

《18：00～18：30》 「新製品情報」 第一三共株式会社・第一三共エスファ株式会社

《18：30～20：00》 講演

『脳卒中・てんかんについて』
ー薬物療法を中⼼にー

京都岡本記念病院 脳神経内科 主任部⻑ 牧野 雅弘 先生

○当日はお弁当を用意しております。
○ご参加頂いた確認のため、ご施設名・ご芳名の記帳をお願い申し上げます。なお、記帳頂いたご施設名・ご芳名は医薬品および

医学・薬学に関する情報提供のために利用させて頂くことがございます。ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。
○研修会参加時の駐⾞場利用料は無料です。
○本研修会は、かかりつけ薬剤師に係る研修シールを申請中です。
○本研修会のPS（プロフェッショナルスタンダード）例 [ 1-2-7 3-2-5 ]

[ 1-2-7 医療スタッフとのコミュニケションで、お互いの情報共有と連携の重要性を討議できる]
[ 3-2-5 訪問薬剤（居宅療養）管理指導業務を⾏うことができる ]

なお、PSは上記に限定されるわけではございません。各自、本研修会で学ぶことが出来たと考えられるPSを選択してください。

《参加申込欄》 FAX番号 0774ー28ー1194

ご施設名︓

代表者名︓

参加人数︓

＜共催＞
城南薬剤師会

第一三共株式会社
京都岡本記念病院

‹お問い合わせ先›
フラワー薬局宇治店

電話番号 0774-28-1193
FAX番号 0774-28-1194


